
開催日　2024/03/29
開始時間14：25 Referee 浅田　雅子 Judges 9Round

1 伊藤　正明
Asst. Ref 金戸　幸 2 寺島　美千代

制限選択飛回数 5回 3 金戸　恵太
難易度合計 9.5以内 4 川崎　勇太
自由選択飛回数 4回 5 長谷川　英治
気　温 27.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 毒島　めぐみ
水　温 28.5℃ 7 鈴木　羊子

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 1 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 7.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 28.80 3 28.80 3 11.10 367.00
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 8.0 7.0 7.0 37.80 1 66.60 1
301 B 3m 1.9 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 38.95 1 105.55 1
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 7.5 42.00 1 147.55 1

5132 D 3m 2.1 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 47.25 1 194.80 1
107 B 3m 3.1 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 37.20 5 232.00 1

5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 49.50 1 281.50 1
205 B 3m 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 27.00 7 308.50 1
405 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 58.50 1 367.00 1

6 2 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京スイミングセンター
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 39.90 1 39.90 1 317.25
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 26.40 5 66.30 2 0.30
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 7.0 32.40 2 98.70 2 6.85
301 B 3m 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 22.80 7 121.50 3 26.05

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 35.70 2 157.20 3 37.60
5233 D 3m 2.4 6.0 5.0 6.5 5.5 7.0 6.5 6.5 45.60 1 202.80 3 29.20
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 32.20 2 235.00 2 46.50
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.5 35.00 3 270.00 2 38.50
405 C 3m 2.7 5.5 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 47.25 2 317.25 2 49.75

3 3 石沢　千聖斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾁｻﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 5 26.40 5 13.50 285.05
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5 25.20 6 51.60 6 15.00
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 28.50 =4 80.10 6 25.45
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 40.95 2 121.05 4 26.50

5132 D 3m 2.1 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 25.20 6 146.25 4 48.55
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 42.00 3 188.25 4 43.75
205 C 3m 2.8 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 23.80 4 212.05 3 69.45
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 3.5 5.0 5.0 4.5 5.0 40.60 2 252.65 3 55.85
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5 32.40 6 285.05 3 81.95

2 4 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 32.00 2 32.00 2 7.90 283.40
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 5.0 4.5 31.50 3 63.50 3 3.10
301 B 3m 1.9 5.0 6.0 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 26.60 6 90.10 3 15.45
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 38.85 3 128.95 2 18.60

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 34.65 3 163.60 2 31.20
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 44.40 2 208.00 2 24.00
305 C 3m 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 7 208.00 4 73.50
205 C 3m 2.8 3.5 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 32.20 4 240.20 5 68.30
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 43.20 3 283.40 4 83.60
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  14-15歳



開催日　2024/03/29
開始時間14：25 Referee 浅田　雅子 Judges 9Round

1 伊藤　正明
Asst. Ref 金戸　幸 2 寺島　美千代

制限選択飛回数 5回 3 金戸　恵太
難易度合計 9.5以内 4 川崎　勇太
自由選択飛回数 4回 5 長谷川　英治
気　温 27.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 毒島　めぐみ
水　温 28.5℃ 7 鈴木　羊子

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 5 伴　和真 ﾊﾞﾝ　ｶｽﾞﾏ 岡山ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.80 7 24.80 7 15.10 281.75
201 B 3m 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 24.30 7 49.10 7 17.50
301 B 3m 1.9 4.5 4.0 4.5 5.5 4.0 4.0 5.0 24.70 7 73.80 7 31.75
403 B 3m 2.1 5.5 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 35.70 4 109.50 7 38.05

5132 D 3m 2.1 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 33.60 4 143.10 5 51.70
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 41.85 4 184.95 5 47.05
107 C 3m 2.8 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 22.40 5 207.35 5 74.15

5152 B 3m 3.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 45.00 1 252.35 4 56.15
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5 29.40 7 281.75 5 85.25

7 6 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ ﾄﾋﾞｳｵｼﾞｭﾆｱﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 6.5 27.20 4 27.20 4 12.70 257.10
201 B 3m 1.8 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0 27.00 4 54.20 5 12.40
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 4.5 5.5 4.0 4.5 5.5 28.50 =4 82.70 5 22.85
403 B 3m 2.1 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 28.35 5 111.05 6 36.50

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 5 142.55 6 52.25
107 C 3m 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 25.20 7 167.75 6 64.25
205 C 3m 2.8 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 3.0 21.00 6 188.75 7 92.75
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 28.35 5 217.10 7 91.40

5134 D 3m 2.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 40.00 4 257.10 6 109.90

4 7 中村　領太 ﾅｶﾑﾗ　ﾘｮｳﾀ 天理中学校
101 B 3m 1.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.0 5.5 4.5 25.50 6 25.50 6 14.40 252.00
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 32.40 2 57.90 4 8.70
301 B 3m 1.9 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 30.40 3 88.30 4 17.25
401 B 3m 1.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 25.20 6 113.50 5 34.05

5311 A 3m 2.1 3.5 2.5 3.5 2.5 2.5 3.5 3.5 19.95 7 133.45 7 61.35
105 B 3m 2.4 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 27.60 6 161.05 7 70.95
203 B 3m 2.2 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 30.80 3 191.85 6 89.65
303 B 3m 2.3 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 27.60 6 219.45 6 89.05
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 32.55 5 252.00 7 115.00
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